Samedi 23 et dimanche 24 Septembre

PUYRICARD
Course des vendanges
5 km
p . . | Place Place
Place NOM Prénom Temps|Vitesse| Catég .| Sexe

Catég Sexe

13 VASSEUR Loic 17747 ] 9,23 |MIM | 2éme | M 13

160 VASSEUR Massilia 32’43 | 7,69 | MIM 7 F 66

195 VASSEUR Isabelle 38’56 | 16,87 | MIF | 30 F 95

10km
, ) . | Place Place
Place NOM Prénom Temps|Vitesse| Catég .| Sexe
Catég Sexe
12 VULLO Maxime 40:01 | 14:99 | SEM 4 M 12
35 SCHIANC,"P FCOSCIA 1 4558 | 13.96 | MIM | 9 M 33
Jérome
179 MERELLO Annie 56:26 | 10.63 | M2F 7 F 34
214 MARTH\I_BDEI_HI:)A_TORRE 59:40 | 10.06 | M2M | 49 M 166
216 MERELLO Pierre-Jean 59:52 1 10.02 | M2M | 51 M 168




Dimanche 24 Septembre

AUBENAS
ARDECHE RUN

Semi
55éme AUBERT Christian 1h46 et 1er M3

AVIGNON

10km de la Cité des Papes
GORBAN Irene 40’28 et 7éme SEF

CARRY LE ROUET

CARRO CARRY
14km



.Y

195
MARSEILLE

1 42.195
URSEILLE

Et les résultats



Place
79
163
248

318
323
1022
1162
1261

Noms prenoms

VULLO Maxime
IMMORDINO Jean
GAUTIER Richard
BENEDETTO Pierre
FONTAINE Jean-Albert
JOLY Stephanie
CARTOUX Celia
CASTANET Gerard
ZECCHINTI Delphine

temps

57:19
1:00:59
1:04:05
1:05:23
1:06:12
1:06:20
1:20:09
1:22:49
1:25:02

vitesse

cat

place

14,66 SEM 35
13,77 M2M 20
13,11 M2M 33
Oublié¢ par KMS
12,69 SEM 134
12,66 MIF 4
10,48 ESF 4
10,14 M2M 189
9,88 MIF 108



