

Samedi 23 et dimanche 24 Septembre

PUYRICARD
Course des vendanges

5 km

Place	NOM Prénom	Temps	Vitesse	Catég	Place Catég	Sexe	Place Sexe
13	VASSEUR Loïc	17'47	9,23	M1M	2éme	M	13
160	VASSEUR Massilia	32'43	7,69	MIM	7	F	66
195	VASSEUR Isabelle	38'56	16,87	M1F	30	F	95



10km

Place	NOM Prénom	Temps	Vitesse	Catég	Place Catég	Sexe	Place Sexe
12	VULLO Maxime	40:01	14:99	SEM	4	M	12
35	SCHIANO-DI-COSCIA Jérôme	42:58	13.96	M1M	9	M	33
179	MERELLO Annie	56:26	10.63	M2F	7	F	34
214	MARTIN-DE-LA-TORRE Bruno	59:40	10.06	M2M	49	M	166
216	MERELLO Pierre-Jean	59:52	10.02	M2M	51	M	168



**Dimanche 24 Septembre
AUBENAS
ARDECHE RUN**

Semi

55éme AUBERT Christian 1h46 et **1er M3**

85 éme SAID MADI Dhoul 1h51 et 28éme SEM



**AVIGNON
10km de la Cité des Papes**
GORBAN Irène 40'28 et 7éme SEF

**CARRY LE ROUET
CARRO CARRY
14km**





Et Gégé



Et les résultats



Place	Noms prenoms	temps	vitesse	cat	place
79	VULLO Maxime	57:19	14,66	SEM	35
163	IMMORDINO Jean	1:00:59	13,77	M2M	20
248	GAUTIER Richard	1:04:05	13,11	M2M	33
	BENEDETTO Pierre	1 :05 :23	Oublié par KMS		
318	FONTAINE Jean-Albert	1:06:12	12,69	SEM	134
323	JOLY Stephanie	1:06:20	12,66	M1F	4
1022	CARTOUX Celia	1:20:09	10,48	ESF	4
1162	CASTANET Gerard	1:22:49	10,14	M2M	189
1261	ZECCHINI Delphine	1:25:02	9,88	M1F	108